PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 49/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari- Prefeito Municipal,
para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, a continuação da manutenção da estrada
do Perú (Colónia Paredes).

A indicação é justa, sendo que a estrada que dá acesso à Colónia Paredes, cujo o nome se
autodenomina estrada do Perú, que recentemente teve grande parte de sua extensão toda refeita,
ficando apenas um perímetro sem essa manutenção que por algum motivo esse serviço foi parado.

 Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1708097428